Ucpmn@
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo no: 127 12016

Pregão Presencial n' 00112017

No dia 07 de fevereiro de 2017, o Conselho Regional de Enfermagem do Distrito
Federal, Entidade Gerenciadora, localizado no SRTV/SuI, Quadra 701, Bloco I, EdiÍício Palácio da

Imprensa, 5o e 6o andar, Brasília - DF - CEP 70392-901, inscrito no CNPJ sob o no 03.875.29510001-38,

representado por seu Presidente Dr. Gilney Guerra de Medeiros, brasileiro, Enfermeiro, portador do

CPF no 002.246.941-97 e registro Coren-DF no 143136-ENF, seu Secretário Dr. Elissandro Noronha dos

Santos, brasileiro, Enfermeiro, portador do CPF n" 037.605.956-77 e registro Coren-DF n" 135645-ENF,

e seu Tesoureiro Sr. Adriano Araújo da Silva, brasileiro, Técnico de Enfermagem, portador do CpF no

552.843.021-68 e registro Coren-DF n' 80216-TEC, nos termos da Lei n' 8.66611993, da Lei no

1052012002, do Decreto n'5.45012005, e do Decreto n" 789212013, e demais nornas legais aplicáveis,

conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n" 001/2017, homologado em 0l
de fevereiro de 2017, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, como se segue:

Empresa: Total Distribuidora e Atacadista Ltda. EPP

CNPJ n': 10.986.23410001-03

Endereço: Rua samaha,7l3, são João Batista - Belo Horizonte - MG, CEp: 31s20-100

Telefone: (31) 3456-1391 / 3451-0365

Representante Legal: Sr: Ricardo José Neves

RG no: MG-705.514

CPF no: 174.682.056-04

GRI.JPO3

]'"'

I
Descrição

Bateria alcalina 9v, não recarregável para

uso em aparelhos eletrônicos.

Calculadora de mesa - Eletrônica, 12

dígitos, c/ bateria solar, sem bobina de

impressão, bateria em forma de pilha

redonda, garantia mínima de 06 meses.

Unidade

Unidade

t
Quantidade 1

i

Valores R$

R$

Unitário

RS

Total

R$ 8,99 R$ 179,80

Se

t!o
t2
I ttt

ú)í,

6
2

blrS
isl.tí

Cod.

53171

150717

C'N l:i.8?5.21rii000 t -llt

Unidade RS 144

e lY Sul, Quaclra 701. &1. I,alágio da Ir"nprensa^ 5" antlar. CI:.P:

l'ágina I dr, ?

UCpmn@
Pen Drive 8 GB - Conexão

garantia mínima 5 anos,

USB 2.0, Unidade RS 17,40 R$ 522,00

Valor Total

O prazo de validade improrrogáveldaAta de Registro de Preços e de 12 (doze) meses, contado da data da

sua assinatura, excluído o dia do começo e incluído o do vencimento.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Eletrônico n." 001/2017, seus anexos, e da

proposta de preços da licitante vencedora, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de

transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Conselho Regional

de Enfermagem do Distrito Federal- Coren-DF e do Fornecedor Beneficirário.

cPF no: WA dfi.61J -OJ

N.ME:ç6$" fr*Un §,^^n
cPF no: 6q q

. q\5. oq\ -ç

do Distrito Federal

do Distrito Federal

e Atacadista Ltda. EPP

- Sr. Ricardo José Neves

IL
e
"zi. LU

t""
â?

ho"f{irú

('N P.l: 0-i.8?5.2!r5i00{i l -38 wwrv.coren-dL gov.br

I'}ágina 2 dc 2

ôs
slÇt